

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์จัดรับซื้อวัสดุรีไซเคิล หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
จ้างเหมาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์จัดรับซื้อวัสดุรีไซเคิล หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหาร ส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๙,๑๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายพรรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นางอมรรัตน์ อุดมะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓ นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์จุดรับซื้อวัสดุรีไซเคิล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้าเก่า หมู่ที่ 7 ต.บึงคล้า อ.เภอหล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564


หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	382,303.70	1.3056	499,135.71	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
	เงินไขการใช้ตาราง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				499,135.71	
ราคางบประมาณ				499,100.00	


ตัวอักษร

( = สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน = )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....  ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพรณกร มีรัตน์)

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางอมรรัตน์ อุตะมะ)

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพงษ์วัฒน์ ทองดี )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการปริมาณราคา

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์รับเชื้อโรคโควิด

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลำไทร หมู่ที่ 7 ต.ปรางค์ อ.หนองเสือ จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำไทร

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาตัวต่อ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานโครงสร้าง						
1	งานรื้อ คสล.เดิม	35.00 ตร.ม.			50.00	1,750.00	1,750.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	8.42 ลบ.ม.	535.82	4,511.60	91.00	766.22	5,277.82
3	คอนกรีตหยาบ	1.10 ลบ.ม.	1,789.72	1,968.69	306.00	336.60	2,305.29
4	คอนกรีต Strength 240 กก./ตร.ซม.	30.72 ลบ.ม.	1,940.19	59,602.64	306.00	9,400.32	69,002.96
5	เหล็ก RB Dia 6 มม.	0.148 ตัน	22,148.43	3,277.97	2,900.00	429.20	3,707.17
6	เหล็ก RB Dia 9 มม.	0.016 ตัน	22,420.25	358.72	2,900.00	46.40	405.12
7	เหล็ก DB Dia 12 มม.	0.343 ตัน	21,853.17	7,495.64	2,900.00	994.70	8,490.34
8	เหล็ก DB Dia 16 มม.	0.454 ตัน	21,528.92	9,774.13	2,900.00	1,316.60	11,090.73
9	เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด 4 มม.# 0.20 ม.	169.000 ตร.ม.	26.27	4,439.63	5.00	845.00	5,284.63
10	ลวดผูกเหล็ก	29.00 กก.	47.43	1,375.47	-	-	1,375.47
11	ไม้แบบ	24.00 ลบ.ฟ.	250.00	6,000.00	-	-	6,000.00
12	ไม้คร่าวยัดไม้แบบคีด 30%	7.20 ลบ.ฟ.	250.00	1,800.00	-	-	1,800.00
13	ตะปู	6.00 กก.	46.73	280.38	-	-	280.38
14	ติดตั้งไม้แบบ	24.00 ตร.ม.	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00
	<b>รวมงานฐานราก</b>						<b>119,529.91</b>
	<b>งานหลังคา</b>						
15	60.5x3.2 mm.(4.50 kg/m.)	448.20 กก.	13.50	6,050.70	12.00	5,378.40	11,429.10
16	48.6x2.3 mm.(2.63 kg/m.)	871.00 กก.	17.71	15,425.41	12.00	10,452.00	25,877.41



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างอาคารอนุบาลประสพคุณบุรีศรีนครินทร์

โครงการ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบึงคล้าเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลบึงคล้า อ.เวียงเหล็ก จ.เพชรบูรณ์

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ประมาณการเมื่อวันที่

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม	
17	HB 200x200x8x12 mm.(49.83 kg/m.)	1,197.00 กก.	31.00	37,107.00	12.00	14,364.00	51,471.00	
18	Plat ขนาด 30x30 ซม. ทน 2.0 ซม.	156.00 กก.	35.80	5,584.80	12.00	1,872.00	7,456.80	
19	Plat ขนาด 20x20 ซม. ทน 1.5 ซม.	38.93 กก.	35.80	1,393.69	12.00	467.16	1,860.85	
20	Plat ขนาด 20x10 ซม. ทน 1.5 ซม.	153.60 กก.	35.80	5,498.88	12.00	1,843.20	7,342.08	
21	150x50x20x3.2 mm. (4.69 kg/m.)	1,107.56 กก.	30.00	33,226.80	12.00	13,290.72	46,517.52	
22	Anchor bolt - DB20 mm.	64.00 ตัว	400.00	25,600.00			25,600.00	
23	งานทาสีโครงสร้างหลังคา+เสา	472.00 ตร.ม.	40.00	18,880.00	35.00	1,400.00	20,280.00	
24	หลังคา Metal Sheet ตัดโค้ง 2.8 พร้อมอุปกรณ์	207.00 ตร.ม.	120.00	24,840.00	80.00	16,560.00	41,400.00	
25	งานติดตั้งรางน้ำแบบทึบชนิด ขนาด 6 นิ้วพร้อมอุปกรณ์	40.60 ม.	280.00	11,368.00			11,368.00	
26	เบอร์ 28 พร้อมอุปกรณ์	32.00 ม.	144.86	4,635.52			4,635.52	
27	งานท่อ PVC 4 นิ้วพร้อมอุปกรณ์	8.00 ตัว	104.00	832.00			832.00	
28	งานช่องอ 90 องศา PVC 4	16.00 ตัว	104.00	1,664.00			1,664.00	
	<b>รวมงานโครงสร้างหลังคา</b>						<b>256,902.28</b>	
	<b>งานไฟฟ้า</b>							
29	โคมก่องเหล็ก T8 2x36 W 120 ซม.	2.00 ชุด	375.00	750.00	150.00	300.00	1,050.00	
30	หลอด LED T8 18W 120 ซม.	4.00 ชุด	135.00	540.00			540.00	
31	สายไฟฟ้า THW-A 1x25 ตร.ม.ม.	50.00 เมตร	12.30	615.00	25.00	1,250.00	1,865.00	
32	แร็คไฟฟ้า 3 ช่องพร้อมลูกถ้วย	2.00 ชุด	176.00	352.00			352.00	
33	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 2 ช่องพร้อมอุปกรณ์	1.00 ตู้	390.00	390.00			390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา									
โครงการ									
สถานที่ดำเนินการ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง									
ประมาณการเมื่อวันที่									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	ตามแบบ	
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
34	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	6.00	300.00	5.00	250.00	550.00	
35	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม.	10.00	เมตร	13.41	134.10	10.00	100.00	234.10	
36	สายไฟฟ้า THW 1x4 ตร.มม.	10.00	เมตร	8.89	88.90	7.00	70.00	158.90	
37	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1/2 นิ้ว	30.00	เมตร	13.75	412.50	23.00	690.00	1,102.50	
38	กล่องพักสายไฟกันน้ำ 4x4 นิ้ว	1.00	ตัว	35.00	35.00	-	-	35.00	
39	ข้อต่อท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1/2 นิ้ว	5.00	ตัว	5.00	25.00	-	-	25.00	
40	ตัวรับกราวด์ตู้	2.00	ตัว	80.00	160.00	90.00	180.00	340.00	
41	หมวกกั้นตัวรับ	2.00	ตัว	20.00	40.00	-	-	40.00	
42	กล่องตัวรับกันน้ำ 2x4"	2.00	ตัว	35.00	70.00	-	-	70.00	
43	แท่งกราวด์ 5/8 นิ้ว	1.00	ตัว	109.00	109.00	-	-	109.00	
							รวมราคางานต้นทุน	5,871.50	
							รวมราคาจ้างต้นทุน	382,303.70	